
Ministerstvo životního prostředí

 

Tato činnostje realizována v rámci projektu: “Zvyšování biodiverzity lesních porostů v NP Šumava výsadbou a

ochranou nedostatkových dřevin vletech 2020 - 2023“ registrační ČlSlOí (22.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0013939. Tento

projekt je spolufinancován Evropskou unií- Evropským fondem pro regionální rozvoj v ramci Operačního programu

Životní prostředí.

ReaHzačnísnnouva

uzavřená na základě rámcově dohody k veřejně zakázceqs názvem „Rámcová dohoda pro lesnické Činnosti na

období roku 2020 — 2022 na uzemi NP a CHKO Sumava“ (dále jen jako „Rámcová dohoda“)

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČ: 00583171

DIČ: CZ 00583171

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí Ceske republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Lesgeo s.r.o.

sídlo/bydliště: Žirovnická č.p. 3133/6, 10600 Praha

IC: 03847306

Zápis v OR: OR Méstského soudu Praha, oddíl C, vložka 238825

(dále jen „zhotovitel“)

(dále též jako „smluvní strany“)

uzavírají na základě Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k minitendru č. 37 497 (dále též jako „realizační

smlouva“)

1.PŘEDMĚTSMLOUVY

l) Touto realizační smlouvou jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

vyzve k podání nabídek do minitendru a Rámcově dohody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávací dokumentace a jejich všech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnicke činnosti na období roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO

Šumava" a pravidla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minitendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

vyzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za nej při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

strana 1 z 4



2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a Čas plnění je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Speciální podmínky plnění jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č.2 Položkový rozpočet této realizační smlouvy

,v maximální výši čerpání do 72 118,72 Kč bez DPH. Kč bez DPH,

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkach a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude učtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době,kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže

být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění dila realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, aťjiž státního uředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřené soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatnich ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 4



Přílohy:

Příloha F
k

. 1 — Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha Č. 2 — Položkový rozpočet

n _ „„ _ .,

,. „. .- na 2022 M.,/;M „ -,:„
V I‘m/0,441“............. dne .....1.5m)................ V 'l/u.......... dne ..:Č ..... ..........

 

strana 3 2 4



SMLUVNÍSTRANY

 

strana 4 z 4



Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

37 497

mmmm

Ministerstvo životního prostředí

 

Tato činnost je realizována v ramci prmektu "Zvyšovaní biodiverzity lesních porostů v NP Šumava

výsadbou a ochranou nedostatkových dřevm vletech 2020 , 2023” registrační Čislo:

CZ 05 4 27/00/0.0/20_142/00'L3939. Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií - Evropským

fondem pro regionální rozv0) v rámcr Operačního programu Životní prostředí.

Výzva k podaní nabídky do minltendru číslo: 37 497

Termín a doba plněni:

Požadovany termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené Činnosti Je

31.12 2022, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plneni ie 18 pro činnost PCOll a 34 pro

činnost PC155.01 Maklmalní počet dnů pro splnění Je 189. Předpokládaný termín zahájení plněníye

01,04 2022.

Předpokládaná hodnota VZ: 72 930,96 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plněni:

Předmět zakázky představme plnění v těchto člnnostech:

, PC01] — Obnova lesa způsobem dle technologického listu, )ednotky ks, TiD: 346 ksIden celkem:

5 415 15 ks prepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto

činnost realizovat pro celý minitendr, je 304 ks/den. Minimální počet dnů plnění pro

splněni garantovaného množství: 2.

- PC 15501 Odstranovaní klestu ručně způsobem dle technologického listu, jednotky m5, TJD:

26,6 ni?/den celkem: 808, 5 m‘ přepočítaných na základní technologii. Minimalm’ kapacita, se

kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 25 m3/den. Mii—imalní počet dnů

plnění pro splnění garantovaného množství: 3.

Místem plneni )sou porostní skupiny v rámcr „UP 22 — Ochrany přírody" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění Pro intormaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu Činnosti:

Název činnosti: PČOll - Obnova lesa _

Místo plnění: LU 02 Šplčák porost. skupina: 6053737

Plán realizace: llflv čtvrtletí

Skutečný obrem v ks: 192,00

omen) v ks přepočitaný na základní technologii ( + 10 %). 232,44

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1,1 1 Při zalesňování obalovanou sadbou 35 x 35 cm 10,00 %

Poznámka: Vynásobeniri'i Vaš/' nabídkové ceny koehcrentein 1,10, ziskate předpokládanou

skutečnou Cenu za T] (ks)

Speciální podmínky plnění:

1 (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický piovoz, oc'ekavaný pohyb osob na piacowsti a )eho

okolí

— (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna), dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemí NP Šumava

(910) stoiící souše v dosahu pracowste

— (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowšti

» I912; nepřítomnost signálu srti telefonních operátorů

Výzva k podání nahídky do plánovaného minitenuru číslo 3749/ strana 1 1 5

Název činnosti: PC155.01 - Odstraňování klestu ručně

Místo plnění: LU 02 Špičák

Plán realizace: ll PIV. Čtvrtleti

Skutečný ob)em v m3: 700,00

omen) v m3 přepor'ítany na zakladni technologii (+10 %). 808,80

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 Při průměrném zavětvení těžených stromů 1/3 - 1/2 délky 0,0

kmene

21,3 V obtížném terenu, svah nad 30 %, balvany, prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy

Poznámka: Vyna'sobeninr Vaší nabídkové ceny koef/CIentem 1,05, ziskate předpokládanou

skutečnou cenu za 71 (mi)

Speciální podmínky plném:

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turisticky provoz, očekávaný pohyb osob na pracovtšti a Jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany příiody (biotop flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhu rostlin na území NP Šumava

— (910 stoII’CI souše v dosahu pracoviste

(911) Větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

„ (GUI nepřítomnost Signalu sítí telefonních operátorů

Název činnosti: PČ011 - Obnova lesa

Místo plnění: LU 02 Špičák porost. skupina: 60El37_37

Plán realizace: ll -|v. čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 28,00

(Brnem v ks přepočílaný na zakladni technologii ( i 10 %] 166,35

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.l 2 Při zalesňování velkoobjemovou sadbou typu Forwardplast - 300,00 %

jednodílný

1.1.x 2 Při stupni rozpojitelnosti zeminy 3 20.00 "/o

1.1.x.x.2 Při stupni zabuřenéní Z 30,00 %

2 5 l Pri donašce sazenic FW na vzdálenost 101 , 200 rn 20,00 %

Poznamka; Vynásoben/ni Vas/nabídkové ceny koeficientem 5,40, ziskate předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (ks) ,

Speciální podmínky plnění:

(‘10)) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekavaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

* (903) vyznamne aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna) dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemí NP Šumava

, (910) stojICI souše v dosahu pracoviště

v (mu větší množství ponechane dřevní hmoty na pracowšti

A ((n)) nepřítomnost srgnálu sítí telefonních operátorů

výzva k podání nabídky do plánovaného mínitendru (Číslo 3749/ strana 2 7 S



Název činnosti: PČ011 . Obnova lesa

Místo plnění: LU 02 Spicak porost. skupina: 618n38_38

Plán realizace: Il vlv. čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 500,00

objem v ks přepocitany na zakladnirenhnmoqii(+10 “M 2 200,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek-

1 1,2 Při zalesňování velkoobjemovou sadbou typu Forwardplast 7 300,00 %

jednodílný

Poznámka: Vynasobením VaŠl/lltčb/deVÉ ceny koefiaentem 4,00, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) ,

Speciální podmínky plnění:

7 lom) nutnost zvýšeně-ho ohledu naturistický provoz, očekávaný pohyb osob na piacovisti a jeho

okoli

7 lana) významně aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna} dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených d. uhů rostlin na uzemi NP Šumava

7 l91ll)jst ící souše v dosahu pracoviště

7 {911) vě Šl množství ponechané dřevní hmoty na pracowštl

7 mi)) nepřítomnost Signálu sítí telefonních operátorů

 

Název činnosti: PČ011 - Obnova lesa

Místo plnění: LU 02 Špičák porost. skupina: 60E|37__3'7

Plán realizace: ll.—lv, čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 400,00

Objem v ks píepocítaný na základní technologii ( +10 %] 2 816,36

Za použítí těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.12 Při zalesňovánívelkoobjemovou sadbou typu Forwardplast — 300,00 %

jednodílný

2.5.3 Pri donásce sazenic FW na vzdálenost 301 7 400 m 60,00 %

Poznamka: Vynasobem'rn Vaši nabídkové ceny koef/Cientem 6,40, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T] (ks) ,

Speciální podmínky plnění:

7 muzi nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

7 (goal významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna} dodavatel byl seznámen na svém

účtu ; manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava

(cum stojící souše v dosahu pracowsté

— 4911) vetsí množství ponechané dřevní hmoty na pracows'ti

7 íqizi nepřítomnost Signálu síti telefonních operátorů

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou Činnost jsou požadované

všechny uvedené-):

PČ011 Obnova lesa

7 motorovy vrta'k

bez mechanizace (ručně.)

PČ155.01 Odstraňování klestu rucne

— bez mechanizace (ručně)

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Účastník, který podá nabidku do této veřejně zakázky zadávané na zaklade Rámcové dohody, je

svou nabídkou v l'ámCl lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podaní nabídek do této

veřejné zakázky na základě Rámcové dohody

výzva k podani nabídky do plánovaného iniilllendru číslo 3749/ strana 2 z 5

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy ooddodavatelem, zadavatel požaduje, aby soucástí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů Seznam bude obsahovat:

jméno a příjmení, tivale bydliště, IČ. Seznam musí být podepsán dodavatelem Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky účastníka, pak má zadavatel za to, že předmět plnění bude reallzován

pouze účastníkem

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka.

Zadavatel uvadi, že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za účastníka zapotřebí plně

moci nebo obdobného dokumentu, pak je vždy nezbytne do nabídky Účastníka přiložit alespoň

prostou kopii plne moci nebo obdobného dokumentu

Dodavatel podáním nabídky deklarLije, že plně akceptuje zadavatelem předložený návrh realizacni

smlouvy

Zadavatel uvádí, že Reallzační smlouva musí obsahovat ideritifikaCI účastníka.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Účastník není oprávněn měnit jakákoli ustanoveni v teto Výzvě k podání nabídky do minitendru, v

dokumentu Reallzační smlouva a v Položkovem rozpočtu oproti textaCi těchto dokumentů v

zadávacích podmínkách k mímtendru. Pokud účastník jednostranně změníjakekoll ustanovení v

zadávacích podmínkách k minltendru, bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen.

Učastník, který podá nabídku do tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součastí

Realizační smlouvy je a bude dokument „Výzva k podání nabidky do minitendru", "Položkový

rozpočet" a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu je povmen se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se skládá:

a) Realizační smlouva

b) Položkový rozpočet (v xls souboru)

c) Seznam poddodavatelů 7 pokud bude čast zakázky plnlt prostřednictvím poddodavatele

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavatell seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutne k reallzacl jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou

Nepředloženi požadovaných dokladů bude považováno za nepi'Ojevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadí

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požadee provedení plneni dle techto dalsich speciálních podmínek plnění

MnožstVi TJ je garantováno na 10 % Reallzačni smlouva se považuje za dokoncenou splněním

učelu veřejně zakazky, který je vyjjádřen zpraVidla dosažením sjednaného množství technlckých

jednotek v předpokládaných příplatcích v daných místech plnění (podle Částí zakázky). Pokud z

důvodu provozní potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než

předpokládaných příplatcích, jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle

rámcově smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůči

příplatkům a srážkám stanoveným v technologickém listu dle rámcově dohody, Sjednaná cena

zakazky se tak může lišit, objem technickych jednotek nikoliv. Dobu plnění lze za této situace po

dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody prodloužit.

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

, pro Činnost PC011: 6.600 Kč/ks bez DPH.

pip činnost PČ155.01' 46,000 Kč:/m3 bez DPH,

7 Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné takturovat po předání každe dílčí Cash

plnění.

(llll) Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozní potreby měnit meZi

porostními skupinami v rámci LU. Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP

7 (108) Plnění realizačni smlouvy je určeno datumy určenými VKP

7 (1l4jPlněníje nutně provádět tak, aby nedošlo k nedůvodnemu poškození přirozeně ani umělé

obnovy lesa.

7 (115) Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

dOjde k zániku potreby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, muže oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dOjde k zámku zbývajícího plnění tj zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu

(113) každodenní komunikace v českém nebo slovenskem jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

Výzva k podání nabídky do plánovaného rnii'iitendru číslo 3749! strana 4 z S



, [20w Doprava sazeníc zc- „ln/lání ím mmm gammy u: ugmfiagu nabídky (namdkové cenyí

Sazemce 15cm založenv U lugm l_s'gly [llllťlldlíLl k pawo—mí My tmdon prace provadeny

191%)Souia'stxpfedampvawvmlmmawmanwuamdmkmrm‘kam;predaneho Uzení: z hledíska

požární ochrany a upQ/omém rm novínnmt mm (m platnyníí [)ldvl'llllll přel'lplšy na úseku požární

ochrany pí; vykonu své ČlnllObll nn uzmm Špravy Narorlníhn ndrl'íí Sumava a take na nutnost

pln ní povínnUSn ! [énhm prednim vyplyvaíír ír ll Dílnu-11 |? klddpn predevsrm na dodržování

zákazu kouření a mampuim (* <; (JvařČHyln ohnúní, mm] I zakazu rozd ání ohňů na celém

území Správy Národního parku Šunmva a nutmml zvyéme detmusl‘l pil užívaní strojů a nářadí v

Drostředí '5 velkým rnnnZgLvírn pravní/( h líorlnvyí lí lalok „'a znhO/rwtení požarnr ochrany

zodpovídá pří výkonu WEE Črnnosll )(“Pld dodavatel prdu

 

  

Dodavatel je povlnen zohlednil spnrlální pmlnnnky plnění spolu at: r»mluvnímr podmínkamí

v nabízené ceně za základní rm hnnlngn

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podaní nabral-slz uo rnrnííenílru w Ivor'vjvwlms rm prnlrlu zadavatele

https./Men nípez (z/proríl/'Nl>$UMA\//\ Vyzva lu určwm vým—.r floriavawlurn, s nímž ma Správa NP a

CHKO Sumava uzavrenou Ramcm/Uu<1nhm1una< mnu—sn Hora le nreclrnětern Teto vyzvy

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek prolíénnp bu 7rrytcr'núlw nrlklímlír po uplynutí llmry pro podán: nabídek Otevíraní

nabídek není veřeíne, nelmť nabídky bíídnn pnílavany rrlvkllrínírlvfy a naslerlné otevírány v rámcr

profílu zadavatele https'l/nnn nrpn/ n z/pth/NP‘SUMAVA ílle «w 109 KZV?

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu srl zakonem „ se smluvnímu rmdníínkarní plnění popsanými v této Výzvě

k podání nabídky do mmstendm pr'rrlblrend lť'llHl'llllll í'íčaslníkuw dle níže uvedenych hodnotícrcn

kríteríítak aby bylo dosazeno splnění U<í>|u vevřeíne mim/ky 7a LU rwívýnodnělšl Cenu. Učastník

v položkovém rozpoctu uvede (nabídne) (UHU m In: hnídnír íodnorku bez DPH pro veškeré Črnností

Nabídková cena vyíádřena v te yr h kommt ll mnm byl smím nebo níž<3í než MCT) Nabízené údaje

týkaíící se nabídkové (eny pro ucely lrnrlnnrení mííž'íy Hmatník :„ítííílnmrt v rozlís'ení až dvou

desemnnych n'ííšt Zakladmm‘rmxlm>t.w.\'1nkmwrwmvmum?”nnhwdimva'rena v Kč bez DPH

  

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel I [lůvnrjíí ríezavíalyn lí na mm mm mm. ; nwbvlne provozní poríeby odpadne

zajem na plnění dle této výzvy muže ve slannví—nv llrutó pro podaní nabírlmk vyzvu/n\ínítendr zn

 

Upozornění pro dodavatele:

\ly/va k podání rmlnrlky \ln nlannvírn. Mu mmnwmm : my NJ Strana S z 5

 



  
szmvy rozpočet pro abídku do MT 37497 („ vyplňte, osí, zeleápolíčka)

IČ dodavatele (vyplňte vaše IC) 3847306

činnost kód TJ

Obnova lesa PČ011 ks

Odstraňování klestu ručně PČ155.01 m3

Do webového formuláře v NEN se zadává Celková nabídková cena v Kč bez DPH (žluté políčko)

 

nabídková cena za TJ

" 6,45

Celková nabídková cena v Kč bez DP

46

H

očekávaný objem celkem

349277175

37191

7211872

5415,15

808,5


